LlcitacIon l'UDlica NaclonaI electrónica No. I.PA- -u1::,-;,:"Q:,,-, 
1-echa de publicación en compraNet Plus 
Sonora 18/12/2025 00:00 horas 
Descnpción de la licitación Servicio de pagos gubernamentales con cajeros automáticos 

(kioscos) 
Costo de mscñpción ~1,344.00 m.n. (son: Un Mil Trescientos Cuarenta y Cuatro pesos 

00/100 moneda nacional) 
volumen a adauirir Los detalles se determinan en la propia convocatoria 
Medio nor el aue se llevará a cabo Electrónica 
Junta ae acIaracitines 2211212025 11 :00 horas 
Presentación y apertura de proposiciones 29/12/2025, 11 :00 horas

[...]

Fecha de publicación en compraNet Plus 
Sonora 18/12/2025 00:00 horas 
Descripción de la licltac1ón Servicio gestionado de la Platafonna Digital de pagos de la Secretaría 

de Hacienda del Gobierno del Estado de Sonora, en la nube de 
Microsoft Azure 

Costo de lnscripcion $1,344.00 m.n. (son: Un Mil Trescientos Cuarenta y Cuatro pesos 
00/1 00 moneda nacional) 

vo1umen a adaulrlr Los detalles se determinan en la nronia convocatoria 
Medio Dor el aue se llevará a cabo Electrónica 
Junta de aclaraciones 22/12/2025 13:00 horas 
Presentación y apertura de proposiciones 29/12/2025, 13:00 horas

[...]

DONACIÓN de un LOTE DE TERRENO UBICADO COMO; F2 EN EL SECTOR SAHUARI AL 
OESTE DE LA UNIDAD DEPORTIVA MUNICIPAL, CON ACCESO POR EL BLVD. 
TETABIATE, A ESPALDAS DEL ANTIGUO CREMATORIO identificado dentro de la clave 
3100007065011 en este municipio con superficie de 1,843.20 m2, (MIL OCHOCIENTOS 
CUARENTA Y TRES PUNTO VEINTE METROS CUADRADOS), C.P. 85499 en Guaymas, 
Sonora, en favor del "SINDICATO NACIONAL DE TRABAJADORES DE LA EDUCACIÓN, 
SECCIÓN 54", siendo aprobado en acuerdos la enajenación del bien; predio con las siguientes 
medidas y colindancias;